
ト ラ ッ ク 審 判 長 岡田　淳史

日付 種目

鈴木　大和(2) 11.84(0.0) 水元　空(2) 12.05(0.0) 森下　龍雅(2) 12.15(0.0) 中須　颯太(2) 12.25(0.0) 中島　崚太(2) 12.32(0.0) 中野　祐輔(2) 12.56(0.0) 山下　真慧(2) 12.67(0.0) 篠原　健太(2) 12.70(0.0)

二川中 二川中 牟呂中 羽田中 豊橋南陽中 豊橋南部中 豊橋東陵中 豊岡中

鎌戸　煌大(3) 11.46(0.0) 菱川　義史(3) 11.60(0.0) 田邉　豪埼(3) 11.73(0.0) 都築　竣吏(3) 11.79(0.0) 大武　滉征(3) 11.86(0.0) 森下　蒼(3) 11.88(0.0) 鈴木　翔生(3) 11.94(0.0) 丹治　利緒(3) 12.01(0.0)

豊橋北部中 豊橋南稜中 豊岡中 羽田中 羽田中 豊橋南部中 豊橋東陵中 豊橋南陽中

椿原　健斗(3) 23.93(0.0) 岩田　諒大朗(2) 24.57(0.0) 小林　直喜(3) 24.86(0.0) 山田　楽都(3) 25.56(0.0) 緒方　颯介(3) 25.91(0.0) 端地　里空(3) 26.07(0.0) 芝田　孝祐(3) 26.79(0.0) 岡本　鉄平(2) 27.36(0.0)

豊橋南部中 高師台中 豊橋北部中 牟呂中 高師台中 章南中 吉田方中 二川中

三矢　悠人(3) 54.22 成重　颯(3) 55.79 早川　貫太(3) 55.91 森山　翔梧(3) 56.22 福田　圭佑(3) 56.44 野田　瑞稀(3) 57.33 巴山　綾大(3) 57.59 小泉　建人(3) 58.35

高師台中 石巻中 高豊中 豊橋南部中 豊橋南稜中 高豊中 東陽中 豊岡中

鈴木　太智(2) 2:01.59 横畑　僚大(2) 2:08.67 磯田　楽來(3) 2:10.74 日比野　隆太(2) 2:12.49 小澤　　琉綸(3) 2:12.87 金田　将直(3) 2:12.90 青木　佑弥(3) 2:13.19 久米　秀和(2) 2:13.93

東陽中 青陵中 豊橋南稜中 羽田中 本郷中 豊橋中部中 高師台中 高師台中

嶋　大雅(2) 4:35.29 村松　功太郎(2) 4:38.28 田村　鴻英(2) 4:38.56 越智　天馬(2) 4:39.07 荒津　結人(2) 4:43.25 今川　隆介(2) 4:47.75 近藤　　唯斗(2) 4:52.31 山本　泰史(2) 4:53.53

高豊中 豊橋南部中 高師台中 五並中 羽田中 石巻中 本郷中 豊岡中

守山　晴之(3) 4:34.03 達　飛嘉(3) 4:35.02 横内　晴人(3) 4:36.72 菅谷　祈聖(3) 4:39.63 藤城　春翔(3) 4:45.32 鈴木　航太(3) 4:46.52 廣田　公紀(3) 4:46.69 信長　瞳希(3) 4:47.33

羽田中 豊橋南稜中 豊橋北部中 二川中 高師台中 高豊中 五並中 二川中

村田　周一朗(3) 9:47.53 小林　晴琉(3) 9:51.92 髙田　佑人(3) 10:00.44 浦野　倫生(2) 10:04.64 田野尻　　ルイ(3) 10:10.71 松井　優吹(2) 10:18.19 小沼　航大(3) 10:32.46 河合　優也(3) 10:53.16

羽田中 石巻中 豊橋南部中 桜丘中 本郷中 高師台中 二川中 豊橋南稜中

中神　仁(3) 15.96(0.0) 越川　陽哉(3) 15.99(0.0) 堀田　思音(3) 16.01(0.0) 中神　勇哉(3) 17.20(0.0) 小川　倖周(2) 17.21(0.0) 冨山　一樹(2) 18.59(0.0) 杉浦　海遊(2) 19.79(0.0) 長坂　　圭悟(3) 20.45(0.0)

牟呂中 豊橋東陵中 羽田中 豊橋南陽中 青陵中 牟呂中 豊橋南陽中 本郷中

豊橋北部中 45.48 羽田中 45.72 高師台中 45.73 豊橋南部中 45.88 豊橋東陵中 46.13 二川中 46.23 豊橋東部中 46.60 高豊中 46.91

春名　敬成(3) 堀田　思音(3) 岩田　諒大朗(2) 森　勇斗(3) 越川　陽哉(3) 鈴木　実(3) 沓名　修吾(3) 加藤　麗心(2)

鎌戸　煌大(3) 中須　颯太(2) 三矢　悠人(3) 森下　蒼(3) 鈴木　翔生(3) 安藤　真騎(3) 伊藤　紘成(3) 早川　貫太(3)

糟谷　将規(3) 都築　竣吏(3) 八木　祥太郎(3) 森山　翔梧(3) 豊田　喜平(3) 水元　空(2) 鱸　理一朗(3) 野田　瑞稀(3)

小林　直喜(3) 大武　滉征(3) 村松　泰雅(3) 椿原　健斗(3) 森﨑　涼太(3) 鈴木　大和(2) 向井　ビニシウス(2) 境　龍真(3)

沓名　修吾(3) 1m75 向井　ビニシウス(2) 1m70 川西　優輝(3) 1m65 浦山　旺己(3) 1m60 兵藤　蓮也(3) 1m55 山本　結希(2) 1m50 石松　大輝(3) 1m40 山本　楓芽(3) 1m40

豊橋東部中 豊橋東部中 豊橋南陽中 豊橋東陵中 牟呂中 豊橋南陽中 牟呂中 五並中

堤　一仁(3) 3m00 岩瀬　大騎(3) 2m90 武田　昂汰(3) 2m10

羽田中 羽田中 羽田中

村松　泰雅(3) 5m78(0.0) 瀬戸　フェリペ(2) 5m45(0.0) 菅沼　瑠哉(3) 5m41(0.0) 竹本　光太郎(3) 5m37(0.0) 境　龍真(3) 5m32(0.0) 伊藤　紘成(3) 5m30(0.0) 砂田　隆晴(2) 5m22(0.0) 東　寛弐(3) 5m16(0.0)

高師台中 豊橋東部中 五並中 豊橋南稜中 高豊中 豊橋東部中 高豊中 牟呂中

兼氏　心(3) 8m81 戸田　　翔馬(3) 8m02 鱸　理一朗(3) 7m91 金子　依楓(2) 7m60 佐藤　凱稔(3) 7m44 土師　大輝(3) 7m36 尾崎　　颯真(2) 7m35 加藤　麗心(2) 7m18

豊橋東陵中 本郷中 豊橋東部中 五並中 羽田中 吉田方中 本郷中 高豊中

彦坂　莉朱(2) 13.37(0.0) 山本　紗也(2) 13.51(0.0) 石川　柚果(2) 13.51(0.0) 八子　杏奈(2) 13.64(0.0) 新庄　真子(2) 13.77(0.0) 皆上　友希乃(2) 13.88(0.0) 渡邊　志帆(2) 13.90(0.0) 青木　望奈(2) 14.22(0.0)

豊橋東陵中 豊岡中 青陵中 豊橋南稜中 豊橋東部中 東陽中 章南中 吉田方中

眞田　あこ(3) 12.54(0.0) 津川　愛依(3) 12.63(0.0) 丹治　美緒(3) 13.34(0.0) 近藤　綾音(3) 13.44(0.0) 河合　　美駒(3) 13.45(0.0) 及部　　莉奈(3) 13.60(0.0) 伊東　杏梨(3) 13.60(0.0) 佐藤　未徠(3) 13.82(0.0)

章南中 豊橋東陵中 豊橋南陽中 青陵中 本郷中 本郷中 豊岡中 青陵中

坂柳　凜花(3) 28.13(0.0) 加藤　愛菜(3) 28.53(0.0) 村上　真央(3) 28.98(0.0) 杉浦　遥奈(3) 29.32(0.0) 三世　梨央(3) 29.40(0.0) 山田　凪紗(3) 29.47(0.0) 小島　花凜(3) 30.57(0.0) 中山　夕夏(3) 30.69(0.0)

豊橋南稜中 青陵中 豊橋北部中 青陵中 豊橋南陽中 青陵中 豊橋南部中 高豊中

村松　杏音(2) 2:19.91 小川　遥妃(3) 2:22.93 八子　夏希(3) 2:25.34 櫻井　花音(3) 2:30.43 豊島　　穂南(2) 2:31.11 高柳　柚奈(3) 2:32.04 渡辺　みいな(3) 2:32.12 佐々木　悠楽(2) 2:36.41

豊橋南部中 豊橋南稜中 豊橋南稜中 吉田方中 本郷中 章南中 豊橋南稜中 羽田中

髙岸　佑奈(3) 5:07.13 宮田　紗更(3) 5:10.62 三浦　優(2) 5:18.47 井澤　菜緒(3) 5:19.03 志智　結萌(3) 5:19.65 豊田　莉音(2) 5:27.49 菅沼　莉桜(2) 5:28.52 大曲　智葉(2) 5:29.03

豊橋南陽中 豊橋南稜中 青陵中 高師台中 高師台中 豊橋南稜中 青陵中 豊橋南稜中

齋藤　　里桜(3) 15.65(0.0) 辻　柚子奈(3) 16.45(0.0) 羽田野　景子(2) 16.46(0.0) 伊藤　彩莉(2) 16.48(0.0) 竹内　茉奈(2) 16.93(0.0) 鈴木　己湖(3) 17.07(0.0) 中黒　結良(3) 17.29(0.0) 長尾　知花(2) 17.89(0.0)

本郷中 羽田中 豊橋南陽中 豊橋東部中 青陵中 羽田中 羽田中 牟呂中

章南中 51.80 本郷中 52.31 豊橋東陵中 52.50 豊橋南陽中 53.26 豊橋南稜中 53.65 豊橋南部中 53.73 高豊中 53.75 豊橋東部中 54.16

高柳　柚奈(3) 山本　　彩葉(3) 牧　あすみ(3) 渡辺　愛子(3) 中野　由唯(2) 小島　花凜(3) 山田　芽愛(3) 新庄　真子(2)

川合　佐和(3) 及部　　莉奈(3) 彦坂　莉朱(2) 丹治　美緒(3) 八子　杏奈(2) 清水　優亜(3) 井澤　璃莉(3) 鈴木　伽歩(3)

渡邊　志帆(2) 齋藤　　里桜(3) 阿部　心美(2) 三世　梨央(3) 坂柳　凜花(3) 村松　杏音(2) 夏目　乃安(3) 船津　希凛々(3)

眞田　あこ(3) 河合　　美駒(3) 津川　愛依(3) 井口　菫(3) 鈴木　沙耶(3) 山本　苺歌(3) 片　沙南(3) 伊藤　彩莉(2)

原田　碧(3) 1m50 浅野　友希(3) 1m40 松坂　碧翠(3) 1m40 鈴木　　千元(2) 1m35 林　　真亜沙(3) 1m35 鈴木　杏海(3) 1m30 中田　彩愛(2) 1m30 山本　野乃子(2) 1m30

羽田中 羽田中 東陽中 本郷中 本郷中 豊橋南陽中 豊橋東陵中 東陽中

三浦　円子(2) 1m30

青陵中

横田　乙都音(2) 1m30

石巻中

山本　紗耶(3) 4m78(0.0) 川合　佐和(3) 4m70(0.0) 加藤　凜音(3) 4m54(0.0) 山田　芽愛(3) 4m37(0.0) 片　紅葉(2) 4m33(0.0) 小泉　花蓮(2) 4m21(0.0) 山本　　彩葉(3) 4m16(0.0) 花木　玲香(2) 4m06(0.0)

二川中 章南中 牟呂中 高豊中 高豊中 青陵中 本郷中 豊橋南稜中

大井　ひなの(3) 10m89 安立　早那(3) 10m50 二宮　　瑠泉(3) 8m81 岡田　百世(2) 8m55 呉屋　邪悉明(3) 8m55 牧　あすみ(3) 8m10 片　沙南(3) 7m99 中山　琴葉(3) 7m70

豊橋東部中 豊岡中 本郷中 石巻中 東陽中 豊橋東陵中 高豊中 石巻中
対抗得点 男子総合 羽田中 77点 高師台中 49点 豊橋南部中 37点 豊橋東部中 33点 豊橋南稜中 30点 牟呂中 29点 豊橋北部中 28点 豊橋東陵中 28点
対抗得点 女子総合 豊橋南稜中 44点 本郷中 43点 青陵中 42.33点 豊橋南陽中 32点 章南中 28点 羽田中 28点 豊橋東陵中 26点 豊橋東部中 18点

凡例 

第75回豊橋市内中学校総合体育大会陸上競技大会
豊橋市陸上競技場 【223030】 
2021/07/03 ～ 2021/07/03

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

7月3日 男子2年100m

7月3日 男子3年100m

7月3日 男子200m

7月3日 男子400m

7月3日 男子800m

7月3日 男子2年1500m

7月3日 男子3年1500m

7月3日 男子3000m

7月3日 男子110mH

7月3日 男子4X100mR

7月3日 男子走高跳

7月3日 男子棒高跳

7月3日 男子走幅跳

7月3日 男子砲丸投

7月3日 女子2年100m

7月3日 女子3年100m

7月3日 女子200m

7月3日 女子800m

7月3日 女子1500m

7月3日 女子100mH

7月3日 女子4X100mR

7月3日 女子走幅跳

7月3日 女子砲丸投

7月3日 女子走高跳



男子2年100m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 14:22 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12649 鈴木　大和(2) 二川中 11.84 1 3 12757 中野　祐輔(2) 豊橋南部中 12.56

2 3 12641 水元　空(2) 二川中 12.05 2 5 12560 中田　歩(2) 高師台中 12.80

3 6 13022 森下　龍雅(2) 牟呂中 12.15 3 8 12994 加藤　　朝陽(2) 本郷中 12.84
4 7 12954 中須　颯太(2) 羽田中 12.25 4 7 12781 大橋　佑弥(2) 豊橋南陽中 12.87

5 8 12774 中島　崚太(2) 豊橋南陽中 12.32 5 4 12780 柴田　和輝(2) 豊橋南陽中 12.96
6 2 12853 山下　真慧(2) 豊橋東陵中 12.67 6 6 12648 土屋　東吾(2) 二川中 13.02

7 1 12870 篠原　健太(2) 豊岡中 12.70 7 2 12869 加藤　慶汰(2) 豊岡中 13.57

4 12658 浜口　康(2) 石巻中 DNS 1 13087 徳増　晃希(2) 豊橋中部中 DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 12799 安達　勇人(2) 豊橋北部中 12.94 1 5 12856 池田　空大(2) 豊橋東陵中 13.27
2 8 12949 酒井　瞭(2) 羽田中 13.05 2 6 12665 中本　翔大(2) 石巻中 13.46

3 7 12730 近田　天飛(2) 東陽中 13.08 3 7 12850 川合　喬章(2) 豊橋東陵中 13.48

4 5 12662 中谷　秋斗(2) 石巻中 13.08 4 4 13086 高橋　朋寛(2) 豊橋中部中 13.52
5 2 13030 氣仙　雄一郎(2) 牟呂中 13.17 5 3 12945 近藤　魁(2) 羽田中 13.72

6 6 12820 中野　零真(2) 吉田方中 13.21 6 2 12567 伊與田　凱清(2) 高師台中 14.17
7 4 12873 尾原　佑青(2) 豊岡中 13.36 8 12888 村田　和優(2) 豊橋南稜中 DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 13027 加藤　基暉(2) 牟呂中 13.34 1 6 13278 フェリックス　サンティアゴ(2) 東陽中 13.87

2 6 13000 神谷　　彰太(2) 本郷中 13.44 2 5 13001 小濵　　煌士(2) 本郷中 13.89
3 5 12474 工藤　玲来(2) 豊橋東部中 13.76 3 7 13046 河合　歩達(2) 章南中 13.93

4 8 12818 伊藤　禅(2) 吉田方中 13.87 4 3 12558 平河　侑真(2) 高師台中 14.18

5 3 12496 八木　健斗(2) 青陵中 14.00 5 8 12476 矢野　里苑(2) 豊橋東部中 14.31
6 7 12475 伊藤　凜太朗(2) 豊橋東部中 14.09 6 4 12890 伊藤　慎之祐(2) 豊橋南稜中 14.87

7 2 12703 島津　凜之介(2) 高豊中 14.32 7 2 12819 久野　敦貴(2) 吉田方中 14.97

7組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5 13277 杉本　結都(2) 東陽中 14.24 1 12649 鈴木　大和(2) 二川中 11.84 0.0

2 2 13045 岡野　駆(2) 章南中 14.58 2 12641 水元　空(2) 二川中 12.05 0.0

3 4 13051 中野　智貴(2) 章南中 14.66 3 13022 森下　龍雅(2) 牟呂中 12.15 0.0
4 7 12706 飯田　永空(2) 高豊中 15.47 4 12954 中須　颯太(2) 羽田中 12.25 0.0

3 12743 小石　伊織(2) 五並中 DNS 5 12774 中島　崚太(2) 豊橋南陽中 12.32 0.0
6 12758 鈴木　詩音(2) 豊橋南部中 DNS 6 12757 中野　祐輔(2) 豊橋南部中 12.56 0.0

8 12745 福井　匠(2) 五並中 DNS 7 12853 山下　真慧(2) 豊橋東陵中 12.67 0.0

8 12870 篠原　健太(2) 豊岡中 12.70 0.0

凡例  DNS:欠場



男子3年100m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 13:58 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12797 鎌戸　煌大(3) 豊橋北部中 11.46 1 4 12841 鈴木　翔生(3) 豊橋東陵中 11.94

2 4 12876 菱川　義史(3) 豊橋南稜中 11.60 2 7 12845 豊田　喜平(3) 豊橋東陵中 12.15

3 3 12862 田邉　豪埼(3) 豊岡中 11.73 3 3 12846 森﨑　涼太(3) 豊橋東陵中 12.25
4 8 12931 都築　竣吏(3) 羽田中 11.79 4 5 12487 小栁　貴翔(3) 青陵中 12.26

5 1 12930 大武　滉征(3) 羽田中 11.86 5 6 12804 鈴木　真央(3) 吉田方中 12.49
6 6 12752 森下　蒼(3) 豊橋南部中 11.88 6 2 12766 前田　仁(3) 豊橋南陽中 12.50

7 7 12763 丹治　利緒(3) 豊橋南陽中 12.01 7 8 12629 安藤　真騎(3) 二川中 12.64

8 2 12491 原　逸樹(3) 青陵中 12.10 8 1 12803 氏家　龍(3) 吉田方中 12.69

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 12939 菅原　颯人(3) 羽田中 12.36 1 6 12990 堀田　　紀琉(3) 本郷中 12.57
2 8 12806 藤城　裕哉(3) 吉田方中 12.48 2 8 13172 榎本　琉太(3) 豊橋南稜中 12.63

3 4 12631 鈴木　実(3) 二川中 12.54 3 4 12734 大林　宏誌(3) 五並中 12.74

4 3 12793 糟谷　将規(3) 豊橋北部中 12.59 4 5 13017 木村　光希(3) 牟呂中 12.81
5 7 12549 近田　智貴(3) 高師台中 12.62 5 2 12883 三輪　智宏(3) 豊橋南稜中 12.84

6 5 12796 春名　敬成(3) 豊橋北部中 12.66 6 3 12701 田中　天満(3) 高豊中 12.89
7 2 12715 村松　利哉(3) 東陽中 12.75 7 7 12628 大村　勇海(3) 二川中 13.06

8 6 12860 北野　浩士朗(3) 豊岡中 12.78

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 13009 高橋　　己道(3) 本郷中 12.65 1 2 12864 髙橋　昂平(3) 豊岡中 13.05

2 4 13038 市川　稜真(3) 章南中 12.67 2 3 12490 波多野　真音希(3) 青陵中 13.50
3 6 13010 濵砂　　来斗(3) 本郷中 13.02 3 6 12724 河邉　天空(3) 東陽中 13.75

4 3 13040 髙井　春希(3) 章南中 13.40 4 4 12717 佐藤　歩(3) 東陽中 13.80

5 2 12472 碓井　海斗(3) 豊橋東部中 13.50 5 7 13097 研　裕太(3) 桜丘中 14.60
7 12739 金子　兼進(3) 五並中 DNS 6 5 1413 中村　龍人(3) 豊橋聾中 16.65

5 12473 三浦　翔太(3) 豊橋東部中 DNS 7 8 1414 村上　真都(3) 豊橋聾中 16.83

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 12797 鎌戸　煌大(3) 豊橋北部中 11.46 0.0

2 12876 菱川　義史(3) 豊橋南稜中 11.60 0.0

3 12862 田邉　豪埼(3) 豊岡中 11.73 0.0
4 12931 都築　竣吏(3) 羽田中 11.79 0.0

5 12930 大武　滉征(3) 羽田中 11.86 0.0
6 12752 森下　蒼(3) 豊橋南部中 11.88 0.0

7 12841 鈴木　翔生(3) 豊橋東陵中 11.94 0.0

8 12763 丹治　利緒(3) 豊橋南陽中 12.01 0.0

凡例  DNS:欠場



男子200m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 13:21 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 12749 椿原　健斗(3) 豊橋南部中 23.93 1 7 13012 山田　楽都(3) 牟呂中 25.56

2 5 12559 岩田　諒大朗(2) 高師台中 24.57 2 6 12645 岡本　鉄平(2) 二川中 27.36

3 3 12792 小林　直喜(3) 豊橋北部中 24.86 3 5 13069 柿原　　律希(3) 本郷中 27.42
4 4 12551 緒方　颯介(3) 高師台中 25.91 4 3 12563 太田　真寛(2) 高師台中 27.60

5 8 13041 端地　里空(3) 章南中 26.07 5 2 12995 棚橋　　駿佑(2) 本郷中 27.61
6 7 12811 芝田　孝祐(3) 吉田方中 26.79 6 4 12650 髙橋　真(2) 二川中 27.80

7 2 12814 中野　尊道(2) 吉田方中 28.88 7 8 12998 眞部　　周平(2) 本郷中 27.86

8 1 12801 小野　結羽(3) 吉田方中 29.69

3組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 7 61901 高野　大明(3) 豊橋南稜中 27.52 1 12749 椿原　健斗(3) 豊橋南部中 23.93 0.0
2 3 13028 鈴木　瑠惟(2) 牟呂中 27.93 2 12559 岩田　諒大朗(2) 高師台中 24.57 0.0

3 8 12871 高橋　輝圭(2) 豊岡中 31.54 3 12792 小林　直喜(3) 豊橋北部中 24.86 0.0
4 6 12647 吉永　駈(2) 二川中 32.50 4 13012 山田　楽都(3) 牟呂中 25.56 0.0

5 2 13048 鈴木　舞斗(2) 章南中 33.26 5 12551 緒方　颯介(3) 高師台中 25.91 0.0

6 4 12663 森岡　けんじ(2) 石巻中 33.28 6 13041 端地　里空(3) 章南中 26.07 0.0
5 13024 井上　銀(2) 牟呂中 DNS 7 12811 芝田　孝祐(3) 吉田方中 26.79 0.0

8 12645 岡本　鉄平(2) 二川中 27.36 0.0

凡例  DNS:欠場



男子400m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 12547 三矢　悠人(3) 高師台中 54.22 1 6 12753 森山　翔梧(3) 豊橋南部中 56.22

2 8 12657 成重　颯(3) 石巻中 55.79 2 5 12708 大木　隆睦(2) 高豊中 59.39

3 6 12696 早川　貫太(3) 高豊中 55.91 3 4 12815 大石　純平(2) 吉田方中 1:00.43
4 5 12878 福田　圭佑(3) 豊橋南稜中 56.44 4 8 12638 成田　旬(3) 二川中 1:05.99

5 2 12699 野田　瑞稀(3) 高豊中 57.33 5 3 12983 立木　　滉大(3) 本郷中 1:06.04
6 4 12722 巴山　綾大(3) 東陽中 57.59 6 7 12640 浅岡　然(3) 二川中 1:10.37

7 7 12866 小泉　建人(3) 豊岡中 58.35

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 12731 中村　圭佑(2) 東陽中 59.65 1 12547 三矢　悠人(3) 高師台中 54.22
2 7 13002 佐野　　晃崇(2) 本郷中 1:03.43 2 12657 成重　颯(3) 石巻中 55.79

3 6 12726 新里　カイオ(3) 東陽中 1:04.88 3 12696 早川　貫太(3) 高豊中 55.91
4 8 13005 入来　　嘉飛(2) 本郷中 1:06.89 4 12753 森山　翔梧(3) 豊橋南部中 56.22

5 4 12865 加藤　雅人(3) 豊岡中 1:07.32 5 12878 福田　圭佑(3) 豊橋南稜中 56.44

6 5 12639 加藤　聖(3) 二川中 1:12.29 6 12699 野田　瑞稀(3) 高豊中 57.33
7 12722 巴山　綾大(3) 東陽中 57.59

8 12866 小泉　建人(3) 豊岡中 58.35



男子800m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 10:48 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 12729 鈴木　太智(2) 東陽中 2:01.59 1 6 12953 日比野　隆太(2) 羽田中 2:12.49

2 5 12492 横畑　僚大(2) 青陵中 2:08.67 2 5 12991 小澤　　琉綸(3) 本郷中 2:12.87

3 6 12877 磯田　楽來(3) 豊橋南稜中 2:10.74 3 3 12550 青木　佑弥(3) 高師台中 2:13.19
4 2 13085 金田　将直(3) 豊橋中部中 2:12.90 4 8 12756 山科　樹輝(2) 豊橋南部中 2:15.37

5 1 12562 久米　秀和(2) 高師台中 2:13.93 5 1 12488 丸山　敬照(3) 青陵中 2:19.94
6 8 12713 鈴木　栄慈(3) 東陽中 2:17.67 6 7 12656 小栁津　未来(3) 石巻中 2:20.07

7 7 12630 滝本　隼也(3) 二川中 2:18.20 7 4 12700 神德　優太(3) 高豊中 2:24.79

8 4 12823 清水　大輔(2) 吉田方中 2:27.73 8 2 12821 原田　怜皇(2) 吉田方中 2:31.82

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12767 榊原　悠生(3) 豊橋南陽中 2:16.64 1 4 12851 鈴木　瑠音(2) 豊橋東陵中 2:28.31

2 6 12759 成澤　潤(2) 豊橋南部中 2:18.91 2 5 12636 村山　輝(3) 二川中 2:31.14
3 4 12754 山下　星也(3) 豊橋南部中 2:20.45 3 7 12479 杉山　柊(2) 豊橋東部中 2:32.09

4 8 12664 牧野　竜臣(2) 石巻中 2:25.95 4 6 12769 長谷部　斗真(3) 豊橋南陽中 2:32.24

5 7 12867 髙橋　律稀(3) 豊岡中 2:27.65 5 3 12848 伊藤　仁志(2) 豊橋東陵中 2:34.69
6 2 12872 藤井　駿太(2) 豊岡中 2:33.17 6 2 12633 石田　英輝(3) 二川中 2:48.42

7 3 12824 西尾　奏汰(2) 吉田方中 2:33.56 8 13075 木村　虎乃助(2) 桜丘中 DNS
8 1 13014 岩田　煌魁(3) 牟呂中 2:43.48

5組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 13044 石山　悠騎(2) 章南中 2:32.36 1 12729 鈴木　太智(2) 東陽中 2:01.59
2 6 13049 鈴木　雄大(2) 章南中 2:37.42 2 12492 横畑　僚大(2) 青陵中 2:08.67

3 7 12478 大竹　凛央(2) 豊橋東部中 2:38.90 3 12877 磯田　楽來(3) 豊橋南稜中 2:10.74

4 3 12728 坂井　幸輝(2) 東陽中 2:43.41 4 12953 日比野　隆太(2) 羽田中 2:12.49
5 5 12484 小野田　翔天(2) 豊橋東部中 2:54.42 5 12991 小澤　　琉綸(3) 本郷中 2:12.87

6 2 13008 柴田　　愛太郎(2) 本郷中 2:57.47 6 13085 金田　将直(3) 豊橋中部中 2:12.90
7 8 13003 柴田　　陽太郎(2) 本郷中 2:59.46 7 12550 青木　佑弥(3) 高師台中 2:13.19

8 12562 久米　秀和(2) 高師台中 2:13.93

凡例  DNS:欠場



男子2年1500m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 10:08 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 12702 嶋　大雅(2) 高豊中 4:35.29 1 12 12660 神谷　勇人(2) 石巻中 4:56.37

2 12 12755 村松　功太郎(2) 豊橋南部中 4:38.28 2 5 12741 入山　丈(2) 五並中 5:00.45

3 6 12556 田村　鴻英(2) 高師台中 4:38.56 3 6 12497 永田　航大(2) 青陵中 5:03.25
4 13 12742 越智　天馬(2) 五並中 4:39.07 4 9 12642 藤田　哲摩(2) 二川中 5:11.33

5 9 12948 荒津　結人(2) 羽田中 4:43.25 5 3 12891 大塚　翔太(2) 豊橋南稜中 5:13.94
6 1 12661 今川　隆介(2) 石巻中 4:47.75 6 1 12652 吉田　裕飛(2) 二川中 5:21.17

7 7 13006 近藤　　唯斗(2) 本郷中 4:52.31 7 2 13026 松本　凛大(2) 牟呂中 5:22.41

8 10 12868 山本　泰史(2) 豊岡中 4:53.53 8 11 12847 佐々木　隼人(2) 豊橋東陵中 5:42.13
9 5 12817 伊藤　誓良(2) 吉田方中 5:00.89 9 7 13031 伊藤　渉(2) 牟呂中 6:02.36

10 4 13029 岡本　惟吹(2) 牟呂中 5:12.54 10 4 12855 石井　快(2) 豊橋東陵中 6:11.00
11 8 12710 上白木　瑛音(2) 高豊中 5:23.07 11 8 12849 石黒　弘登(2) 豊橋東陵中 6:40.33

12 11 12822 北河　颯斗(2) 吉田方中 5:30.35 10 12481 杉浦　光(2) 豊橋東部中 DNS

2 12892 野﨑　琉球(2) 豊橋南稜中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12702 嶋　大雅(2) 高豊中 4:35.29

2 12755 村松　功太郎(2) 豊橋南部中 4:38.28
3 12556 田村　鴻英(2) 高師台中 4:38.56

4 12742 越智　天馬(2) 五並中 4:39.07
5 12948 荒津　結人(2) 羽田中 4:43.25

6 12661 今川　隆介(2) 石巻中 4:47.75

7 13006 近藤　　唯斗(2) 本郷中 4:52.31
8 12868 山本　泰史(2) 豊岡中 4:53.53

凡例  DNS:欠場



男子3年1500m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 10:27 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 10 12938 守山　晴之(3) 羽田中 4:34.03 1 5 12735 廣田　公紀(3) 五並中 4:46.69

2 9 12879 達　飛嘉(3) 豊橋南稜中 4:35.02 2 4 12989 花園　　俊(3) 本郷中 4:53.99

3 8 12795 横内　晴人(3) 豊橋北部中 4:36.72 3 10 13019 大﨑　琉峨(3) 牟呂中 4:56.94
4 13 12626 菅谷　祈聖(3) 二川中 4:39.63 4 9 13088 柏木　隆人(3) 豊橋中部中 4:59.32

5 7 12566 藤城　春翔(3) 高師台中 4:45.32 5 6 13016 小川　陽(3) 牟呂中 5:02.86
6 12 12695 鈴木　航太(3) 高豊中 4:46.52 6 2 12808 川口　歩隆(3) 吉田方中 5:04.15

7 5 12637 信長　瞳希(3) 二川中 4:47.33 7 13 12934 河西　春道(3) 羽田中 5:05.42

8 3 12552 杉浦　光紀(3) 高師台中 4:49.66 8 1 12798 西村　祐貴(3) 豊橋北部中 5:07.06
9 4 12880 氏原　太陽(3) 豊橋南稜中 4:59.51 9 11 12486 成ケ澤　煌(3) 青陵中 5:09.31

10 11 12697 山本　志音(3) 高豊中 5:01.27 10 7 12733 大西　琥太郎(3) 五並中 5:09.79
11 6 12881 疋田　桟士(3) 豊橋南稜中 5:14.62 11 8 12863 小林　広弥(3) 豊岡中 5:10.09

12 2 12794 中田　拓一郎(3) 豊橋北部中 5:17.01 12 3 13089 柏木　直人(3) 豊橋中部中 5:21.26

1 12625 森田　誠朋(3) 二川中 DNS 12 13021 渡?　拓海(3) 牟呂中 DNF

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12938 守山　晴之(3) 羽田中 4:34.03

2 12879 達　飛嘉(3) 豊橋南稜中 4:35.02
3 12795 横内　晴人(3) 豊橋北部中 4:36.72

4 12626 菅谷　祈聖(3) 二川中 4:39.63
5 12566 藤城　春翔(3) 高師台中 4:45.32

6 12695 鈴木　航太(3) 高豊中 4:46.52

7 12735 廣田　公紀(3) 五並中 4:46.69
8 12637 信長　瞳希(3) 二川中 4:47.33

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子3000m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 12936 村田　周一朗(3) 羽田中 9:47.53 1 12936 村田　周一朗(3) 羽田中 9:47.53

2 8 12655 小林　晴琉(3) 石巻中 9:51.92 2 12655 小林　晴琉(3) 石巻中 9:51.92
3 7 12747 髙田　佑人(3) 豊橋南部中 10:00.44 3 12747 髙田　佑人(3) 豊橋南部中 10:00.44

4 4 13076 浦野　倫生(2) 桜丘中 10:04.64 4 13076 浦野　倫生(2) 桜丘中 10:04.64

5 6 12985 田野尻　　ルイ(3) 本郷中 10:10.71 5 12985 田野尻　　ルイ(3) 本郷中 10:10.71

6 3 12565 松井　優吹(2) 高師台中 10:18.19 6 12565 松井　優吹(2) 高師台中 10:18.19

7 2 12634 小沼　航大(3) 二川中 10:32.46 7 12634 小沼　航大(3) 二川中 10:32.46

8 5 12886 河合　優也(3) 豊橋南稜中 10:53.16 8 12886 河合　優也(3) 豊橋南稜中 10:53.16

9 12813 内藤　悠太(3) 吉田方中 DNF

凡例  DNF:途中棄権



男子110mH
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 13:32 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 13020 中神　仁(3) 牟呂中 15.96 1 4 12785 杉浦　海遊(2) 豊橋南陽中 19.79

2 6 12844 越川　陽哉(3) 豊橋東陵中 15.99 2 3 12987 長坂　　圭悟(3) 本郷中 20.45

3 3 12937 堀田　思音(3) 羽田中 16.01 3 5 12779 今野　友斗(2) 豊橋南陽中 21.15
4 8 12782 中神　勇哉(3) 豊橋南陽中 17.20 4 8 12480 岡田　結月(2) 豊橋東部中 21.20

5 4 12494 小川　倖周(2) 青陵中 17.21 5 7 12992 右高　　空沙(2) 本郷中 31.97
6 2 13023 冨山　一樹(2) 牟呂中 18.59 6 12854 山田　脩(2) 豊橋東陵中 DNS

7 12705 出河　煌都(2) 高豊中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 13020 中神　仁(3) 牟呂中 15.96 0.0
2 12844 越川　陽哉(3) 豊橋東陵中 15.99 0.0

3 12937 堀田　思音(3) 羽田中 16.01 0.0
4 12782 中神　勇哉(3) 豊橋南陽中 17.20 0.0

5 12494 小川　倖周(2) 青陵中 17.21 0.0

6 13023 冨山　一樹(2) 牟呂中 18.59 0.0
7 12785 杉浦　海遊(2) 豊橋南陽中 19.79 0.0

8 12987 長坂　　圭悟(3) 本郷中 20.45 0.0

凡例  DNS:欠場



男子4X100mR
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 15:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 豊岡中 12864 髙橋　昂平(3) ﾀｶﾊｼ ｺｳﾍｲ 47.82 1 3 豊橋東部中 12468 沓名　修吾(3) ｸﾂﾅ ｼｭｳｺﾞ 46.60
12860 北野　浩士朗(3) ｷﾀﾉ ｺｳｼﾛｳ 12470 伊藤　紘成(3) ｲﾄｳ ｺｳｾｲ
12870 篠原　健太(2) ｼﾉﾊﾗ ｹﾝﾀ 12469 鱸　理一朗(3) ｽｽﾞｷ ﾘｲﾁﾛｳ
12862 田邉　豪埼(3) ﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 12482 向井　ビニシウス(2) ﾑｶｲ ﾋﾞﾆｼｳｽ

2 5 五並中 12740 金子　依楓(2) ｶﾈｺ ｲﾌﾞｷ 48.71 2 6 高豊中 12711 加藤　麗心(2) ｶﾄｳ ﾚﾑ 46.91
12734 大林　宏誌(3) ｵｵﾊﾞﾔｼ ｺｳｼ 12696 早川　貫太(3) ﾊﾔｶﾜ ｶﾝﾀ
12744 白井　煌大(2) ｼﾗｲ ｺｳﾀﾞｲ 12699 野田　瑞稀(3) ﾉﾀﾞ ﾐｽﾞｷ
12736 菅沼　瑠哉(3) ｽｶﾞﾇﾏ ﾙｶ 12698 境　龍真(3) ｻｶｲ ﾘｭｳﾏ

3 4 牟呂中 13020 中神　仁(3) ﾅｶｶﾞﾐ ｼﾞﾝ 49.25 3 2 豊橋南陽中 12780 柴田　和輝(2) ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 47.65
13022 森下　龍雅(2) ﾓﾘｼﾀ ﾘｭｳｶﾞ 12774 中島　崚太(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ
13017 木村　光希(3) ｷﾑﾗ ﾐﾂｷ 12766 前田　仁(3) ﾏｴﾀﾞ ｼﾞﾝ
13018 東　寛弐(3) ｱｽﾞﾏ ﾋﾛﾂｸﾞ 12763 丹治　利緒(3) ﾀﾝｼﾞ ﾘｵ

4 3 本郷中 12987 長坂　　圭悟(3) ﾅｶﾞｻｶ  ｹｲｺﾞ 49.43 4 4 青陵中 12494 小川　倖周(2) ｵｶﾞﾜ ｺｳｼｭｳ 47.97
12990 堀田　　紀琉(3) ﾎｯﾀ  ｷﾘｭｳ 12487 小栁　貴翔(3) ｺﾔﾅｷﾞ ﾀｶﾄ
12988 西村　　弦(3) ﾆｼﾑﾗ ｹﾞﾝ 12491 原　逸樹(3) ﾊﾗ ｲﾂｷ
13010 濵砂　　来斗(3) ﾊﾏｽﾅ  ﾗｲﾄ 12489 萩本　宗大(3) ﾊｷﾞﾓﾄ ﾑﾈﾋﾛ

7 石巻中 DNS 5 5 東陽中 12722 巴山　綾大(3) ﾊﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 48.19
12718 柴田　凌我(3) ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳｶﾞ
12715 村松　利哉(3) ﾑﾗﾏﾂ ﾄｼﾔ
12713 鈴木　栄慈(3) ｽｽﾞｷ ｴｲｼﾞ

6 7 吉田方中 12810 松井　大地(3) ﾏﾂｲ ﾀﾞｲﾁ 48.81
12804 鈴木　真央(3) ｽｽﾞｷ ﾏﾋﾛ
12811 芝田　孝祐(3) ｼﾊﾞﾀ ｺｳｽｹ
12803 氏家　龍(3) ｳｼﾞｲｴ ﾘｭｳ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 豊橋北部中 12796 春名　敬成(3) ﾊﾙﾅ ｹｲｾｲ 45.48
12797 鎌戸　煌大(3) ｶﾏｺ ｺｳﾀﾞｲ
12793 糟谷　将規(3) ｶｽﾔ ﾏｻｷ
12792 小林　直喜(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ

2 7 羽田中 12937 堀田　思音(3) ﾎﾘﾀ ｼｵﾝ 45.72
12954 中須　颯太(2) ﾅｶｽ ｿｳﾀ
12931 都築　竣吏(3) ﾂﾂﾞｷ ｼｭﾝﾘ
12930 大武　滉征(3) ｵｵﾀｹ ｺｳｾｲ

3 6 高師台中 12559 岩田　諒大朗(2) ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 45.73
12547 三矢　悠人(3) ﾐﾂﾔ ﾕｳﾄ
12548 八木　祥太郎(3) ﾔｷﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ
12546 村松　泰雅(3) ﾑﾗﾏﾂ ﾀｲｶﾞ

4 5 豊橋南部中 12751 森　勇斗(3) ﾓﾘ ﾊﾔﾄ 45.88
12752 森下　蒼(3) ﾓﾘｼﾀ ｱｵｼ
12753 森山　翔梧(3) ﾓﾘﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ
12749 椿原　健斗(3) ﾂﾊﾞｷﾊﾗ ﾀｹﾄ

5 3 豊橋東陵中 12844 越川　陽哉(3) ｺｼｶﾜ ﾊﾙﾔ 46.13
12841 鈴木　翔生(3) ｽｽﾞｷ ｶｲ
12845 豊田　喜平(3) ﾄﾖﾀﾞ ｷｯﾍﾟｲ
12846 森﨑　涼太(3) ﾓﾘｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ

6 2 二川中 12631 鈴木　実(3) ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾙ 46.23
12629 安藤　真騎(3) ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｷ
12641 水元　空(2) ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ
12649 鈴木　大和(2) ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ

凡例  DNS:欠場



男子4X100mR
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 15:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 豊橋北部中 12796 春名　敬成(3) ﾊﾙﾅ ｹｲｾｲ 45.48
12797 鎌戸　煌大(3) ｶﾏｺ ｺｳﾀﾞｲ
12793 糟谷　将規(3) ｶｽﾔ ﾏｻｷ
12792 小林　直喜(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ

2 羽田中 12937 堀田　思音(3) ﾎﾘﾀ ｼｵﾝ 45.72
12954 中須　颯太(2) ﾅｶｽ ｿｳﾀ
12931 都築　竣吏(3) ﾂﾂﾞｷ ｼｭﾝﾘ
12930 大武　滉征(3) ｵｵﾀｹ ｺｳｾｲ

3 高師台中 12559 岩田　諒大朗(2) ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 45.73
12547 三矢　悠人(3) ﾐﾂﾔ ﾕｳﾄ
12548 八木　祥太郎(3) ﾔｷﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ
12546 村松　泰雅(3) ﾑﾗﾏﾂ ﾀｲｶﾞ

4 豊橋南部中 12751 森　勇斗(3) ﾓﾘ ﾊﾔﾄ 45.88
12752 森下　蒼(3) ﾓﾘｼﾀ ｱｵｼ
12753 森山　翔梧(3) ﾓﾘﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ
12749 椿原　健斗(3) ﾂﾊﾞｷﾊﾗ ﾀｹﾄ

5 豊橋東陵中 12844 越川　陽哉(3) ｺｼｶﾜ ﾊﾙﾔ 46.13
12841 鈴木　翔生(3) ｽｽﾞｷ ｶｲ
12845 豊田　喜平(3) ﾄﾖﾀﾞ ｷｯﾍﾟｲ
12846 森﨑　涼太(3) ﾓﾘｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ

6 二川中 12631 鈴木　実(3) ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾙ 46.23
12629 安藤　真騎(3) ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｷ
12641 水元　空(2) ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ
12649 鈴木　大和(2) ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ

7 豊橋東部中 12468 沓名　修吾(3) ｸﾂﾅ ｼｭｳｺﾞ 46.60
12470 伊藤　紘成(3) ｲﾄｳ ｺｳｾｲ
12469 鱸　理一朗(3) ｽｽﾞｷ ﾘｲﾁﾛｳ
12482 向井　ビニシウス(2) ﾑｶｲ ﾋﾞﾆｼｳｽ

8 高豊中 12711 加藤　麗心(2) ｶﾄｳ ﾚﾑ 46.91
12696 早川　貫太(3) ﾊﾔｶﾜ ｶﾝﾀ
12699 野田　瑞稀(3) ﾉﾀﾞ ﾐｽﾞｷ
12698 境　龍真(3) ｻｶｲ ﾘｭｳﾏ

凡例  DNS:欠場



男子走高跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 10:30 決　勝    

決　勝　

ｸﾂﾅ ｼｭｳｺﾞ － － － － － － － －

1 15 12468 沓名　修吾(3) 豊橋東部中 × × ○ × × × 1m75
ﾑｶｲ ﾋﾞﾆｼｳｽ － － － － ○ ○ ○ × × ○

2 14 12482 向井　ビニシウス(2) 豊橋東部中 × × × 1m70
ｶﾜﾆｼ ﾕｳｷ － － － ○ × ○ ○ ○ × × ×

3 12 12762 川西　優輝(3) 豊橋南陽中 1m65
ｳﾗﾔﾏ ｾﾅ － － － ○ × ○ × ○ × × ×

4 13 12843 浦山　旺己(3) 豊橋東陵中 1m60
ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾚﾝﾔ － － ○ ○ ○ × × ×

5 9 13015 兵藤　蓮也(3) 牟呂中 1m55
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ ○ × ○ × × ○ ○ × × ×

6 4 12776 山本　結希(2) 豊橋南陽中 1m50
ｲｼﾏﾂ ﾀﾞｲｷ － ○ × × ×

7 11 13013 石松　大輝(3) 牟呂中 1m40
ﾔﾏﾓﾄ ﾌｳｶﾞ － × ○ × × ×

8 8 12737 山本　楓芽(3) 五並中 1m40
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｷ ○ × × ×

9 3 12750 村上　悠樹(3) 豊橋南部中 1m35
ﾑﾗﾀ  ﾀｲｾｲ ○ × × ×

9 6 12996 村田　　泰生(2) 本郷中 1m35
ﾃﾗｵｶ  ｱｼｭｳ × ○ × × ×

11 5 13007 寺岡　　吾舟(2) 本郷中 1m35
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘｮｳ × × ×

1 12999 渡邊　了(2) 本郷中 NM
ｲﾅ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ × × ×

2 12777 伊奈　稜一郎(2) 豊橋南陽中 NM
ﾎﾘｴ ｷｮｳｼﾞ

7 12723 堀江　京次(3) 東陽中 DNS
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ

10 12812 鈴木　晴登(3) 吉田方中 DNS

1m65 1m70
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40

1m80

1m45 1m50 1m55 1m60
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m35

1m75

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子棒高跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 10:30 決　勝    

決　勝　

ﾂﾂﾐ ｶｽﾞﾋﾄ ○ － ○ － ○ ○ ○ ○

1 3 12932 堤　一仁(3) 羽田中 × × ○ ○ × × × 3m00
ｲﾜｾ ﾀｲｷ － ○ － ○ ○ ○ × ○ × ○

2 2 12942 岩瀬　大騎(3) 羽田中 ○ × × × 2m90
ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 1 12933 武田　昂汰(3) 羽田中 2m10

2m30
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m50

2m90

2m50 2m70 2m80
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m70

3m00

1m90

3m10

2m10



男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 13:10 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗﾏﾂ ﾀｲｶﾞ

1 37 12546 村松　泰雅(3) 高師台中

ｾﾄ ﾌｪﾘﾍﾟ

2 27 13079 瀬戸　フェリペ(2) 豊橋東部中

ｽｶﾞﾇﾏ ﾙｶ

3 36 12736 菅沼　瑠哉(3) 五並中

ﾀｹﾓﾄ ｺﾀﾛｳ

4 34 12885 竹本　光太郎(3) 豊橋南稜中

ｻｶｲ ﾘｭｳﾏ

5 35 12698 境　龍真(3) 高豊中

ｲﾄｳ ｺｳｾｲ

6 33 12470 伊藤　紘成(3) 豊橋東部中

ｽﾅﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

7 24 12707 砂田　隆晴(2) 高豊中

ｱｽﾞﾏ ﾋﾛﾂｸﾞ

8 28 13018 東　寛弐(3) 牟呂中

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ

9 30 12768 小林　龍之介(3) 豊橋南陽中

ﾔｷﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

10 29 12548 八木　祥太郎(3) 高師台中

ﾏﾂｲ ﾀﾞｲﾁ

11 26 12810 松井　大地(3) 吉田方中

ﾆｼﾑﾗ ｹﾞﾝ

12 18 12988 西村　　弦(3) 本郷中

ｻｸﾏ ｼｭｳｾｲ

13 17 12495 佐久間　柊成(2) 青陵中

ｲﾄｳ ｺｳﾀ

14 20 12802 伊藤　輝太(3) 吉田方中

ｼﾗｲ ｺｳﾀﾞｲ

15 31 12744 白井　煌大(2) 五並中

ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ

16 19 12946 柴田　暖季(2) 羽田中

ﾀｹｵ ﾁﾋﾛ

17 21 12721 竹尾　知紘(3) 東陽中

ﾊｷﾞﾓﾄ ﾑﾈﾋﾛ

18 22 12489 萩本　宗大(3) 青陵中

ﾓﾘ ﾊﾔﾄ

19 14 12751 森　勇斗(3) 豊橋南部中

ﾋｺｻｶ ﾊﾙｷ

20 25 12714 彦坂　明輝(3) 東陽中

ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾘﾝﾄ

21 3 12765 兵藤　凛翔(3) 豊橋南陽中

ｱﾀﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾔ

22 15 12746 足立　純也(3) 豊橋南部中

ﾀﾅｶ  ﾀｲｶﾞ

23 9 12984 田中　　大雅(3) 本郷中

ﾊﾗ ﾕｲﾄ

24 32 12887 原　唯翔(3) 豊橋南稜中

ｲﾜﾎﾘ ﾔﾏﾄ

25 12 13032 岩堀　倭(2) 牟呂中

ｽｽﾞｷ ﾀｶﾃﾙ

26 8 12947 鈴木　昂輝(2) 羽田中

ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾄ

27 16 12471 山本　真聖(3) 豊橋東部中

ｽｽﾞｷ  ｼｮｳﾉｽｹ

28 6 12982 鈴木　　翔之介(3) 本郷中

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ

29 7 13039 鈴木　裕登(3) 章南中

ｺﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ

30 5 12764 近藤　葵(3) 豊橋南陽中

ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ

31 11 12809 中村　健太朗(3) 吉田方中

ｵｶﾞﾊﾗ ｺｳｽｹ

32 10 12852 小河原　幸輔(2) 豊橋東陵中

ﾓﾘﾉ ﾚｵﾝ

33 1 12858 森野　蓮音(2) 豊橋東陵中

ﾄﾀﾞ ﾊﾙ

3m76

0.0

3m66 3m65 3m73 3m73

× 3m76

0.0

3m01

0.0

3m80

0.0

2m90

0.0

3m77

0.0

3m76

0.0

3m77

0.0

3m59

0.0

× 3m80

0.0

3m94

0.0

3m80

0.0

3m41

0.0

3m80

0.0

3m80

0.0

3m93

0.0

3m55

0.0

3m94

0.0

4m19

0.0

× 4m17

0.0

× 4m17

0.0

4m03

0.0

4m18

0.0

4m19

0.0

4m26

0.0

4m25

0.0

4m15

0.0

4m15

0.0

4m25

0.0

4m26

0.0

4m22

0.0

4m19

0.0

4m30

0.0

× 4m28

0.0

4m03

0.0

4m28

0.0

4m30

0.0

4m30

0.0

×

4m45

0.0

4m14

0.0

4m16

0.0

4m41

0.0

4m41

0.0

4m32

0.0

4m45

0.0

4m33

0.0

4m61

0.0

4m60

0.0

4m45

0.0

4m45

0.0

4m60

0.0

4m36

0.0

4m45

0.0

4m61

0.0

4m63

0.0

4m62

0.0

4m41

0.0

× 4m62

0.0

× 4m63

0.0

×

4m73

0.0

4m63

0.0

4m37

0.0

4m69

0.0

4m69

0.0

4m73

0.0

4m71

0.0

×

4m83

0.0

4m79

0.0

4m62

0.0

4m67

0.0

4m79

0.0

4m79

0.0

4m83

0.0

4m64

0.0

4m90

0.0

4m87

0.0

× × 4m87

0.0

4m76

0.0

4m90

0.0

4m81

0.0

5m16

0.0

5m11

0.0

5m05

0.0

5m10

0.0

5m11

0.0

5m16

0.0

4m76

0.0

4m75

0.0

5m22

0.0

× 5m03

0.0

5m16

0.0

5m16

0.0

5m22

0.0

4m87

0.0

×

5m32

0.0

5m29

0.0

5m26

0.0

5m30

0.0

5m30

0.0

5m09

0.0

× 5m32

0.0

5m41

0.0

5m37

0.0

× × 5m37

0.0

5m02

0.0

5m41

0.0

4m96

0.0

5m78

0.0

5m12

0.0

5m45

0.0

5m26

0.0

5m45

0.0

1回目 2回目 3回目 記録

5m78

0.0

5m69

0.0

5m62

0.0

凡例  DNS:欠場



男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 13:10 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ1回目 2回目 3回目 記録

34 2 12738 戸田　晴(3) 五並中 0.0 0.0 0.0 0.0

凡例  DNS:欠場



男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 13:10 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ1回目 2回目 3回目 記録

ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾀﾛｳ

35 4 12889 加藤　純太郎(2) 豊橋南稜中

ﾀﾅｶ ﾀｶｼ

13 12748 田中　貴史(3) 豊橋南部中 DNS

ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙｷ

23 12861 澤田　晴希(3) 豊岡中 DNS

ﾅﾂﾒ ﾀｸﾐ

38 12627 夏目　拓実(3) 二川中 DNS

3m60

0.0

3m15

0.0

3m47

0.0

3m60

0.0

凡例  DNS:欠場



男子砲丸投
審 判 長：

記録主任：

7月3日 10:50 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈｳｼﾞ ｼﾝ

1 19 12857 兼氏　心(3) 豊橋東陵中

ﾄﾀﾞ  ｼｮｳﾏ

2 2 12986 戸田　　翔馬(3) 本郷中

ｽｽﾞｷ ﾘｲﾁﾛｳ

3 18 12469 鱸　理一朗(3) 豊橋東部中

ｶﾈｺ ｲﾌﾞｷ

4 16 12740 金子　依楓(2) 五並中

ｻﾄｳ ﾄｷﾅﾘ

5 17 12940 佐藤　凱稔(3) 羽田中

ﾊｼﾞ ﾀﾞｲｷ

6 9 12805 土師　大輝(3) 吉田方中

ｵｻﾞｷ  ｿｳﾏ

7 11 12997 尾崎　　颯真(2) 本郷中

ｶﾄｳ ﾚﾑ

8 12 12711 加藤　麗心(2) 高豊中

ﾊﾞﾝ ﾊｸｱ

9 15 12719 伴　はくあ(3) 東陽中

ﾓﾘ ﾀｸﾏ

10 10 12716 森　巧磨(3) 東陽中

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼ

11 4 12760 山本　祐嗣(2) 豊橋南部中

ｱﾗｾ ｶﾅﾄ

12 13 12884 荒瀨　叶翔(3) 豊橋南稜中

ﾎﾘｴ ﾘﾝ

13 8 12709 堀江　凜(2) 高豊中

ﾋﾗｶﾜ  ﾕｳﾄ

14 1 13004 平川　　結翔(2) 本郷中

ｽｽﾞｷ ﾄﾜ

15 6 13173 鈴木　翔和(3) 豊橋南稜中

ﾏｴﾀﾞ ｺｳｷ

16 14 12842 前田　光希(3) 豊橋東陵中

ｲﾄｳ ﾊﾙﾋﾄ

17 7 12659 伊藤　陽人(2) 石巻中

ﾓﾛﾄ ﾀｲﾁ

18 3 13043 諸戸　太一(3) 章南中

ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

5 12704 坂口　陽斗(2) 高豊中 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

7m83 7m92 8m81 8m81

7m57 × 8m02 8m02

7m60 7m33 7m91 7m91

7m18 7m09 7m60 7m60

7m01 7m44 6m94 7m44

7m36 7m29 7m10 7m36

7m00 7m20 7m35 7m35

6m37 7m18 5m57 7m18

7m01 7m00 × 7m01

6m49 6m56 6m76 6m76

5m92 6m66 6m47 6m66

6m43 5m78 6m02 6m43

6m29 6m10 6m38 6m38

× 6m11 5m59 6m11

× 6m05 5m98 6m05

5m54 5m96 5m81 5m96

5m56 5m94 5m71 5m94

4m32 4m17 4m86 4m86

凡例  DNS:欠場



女子2年100m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12484 彦坂　莉朱(2) 豊橋東陵中 13.37 1 3 12637 渡邊　志帆(2) 章南中 13.90

2 4 12500 山本　紗也(2) 豊岡中 13.51 2 7 12287 齋藤　ゆりの(2) 高師台中 14.41

3 3 12245 石川　柚果(2) 青陵中 13.51 3 6 12526 中野　由唯(2) 豊橋南稜中 14.41
4 6 12525 八子　杏奈(2) 豊橋南稜中 13.64 4 5 12409 立岩　詩菜(2) 豊橋南部中 14.44

5 8 12228 新庄　真子(2) 豊橋東部中 13.77 5 8 12666 長谷川　愛梨(2) 豊橋中部中 14.57
6 7 12390 皆上　友希乃(2) 東陽中 13.88 6 4 12324 中林　朱里(2) 二川中 14.95

7 2 12461 青木　望奈(2) 吉田方中 14.22 7 2 12602 渡辺　　柚羅(2) 本郷中 15.17

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 12413 村上　愛奈(2) 豊橋南部中 14.58 1 7 12441 八木　晶(2) 豊橋北部中 15.35
2 7 12598 角　　茉梨衣(2) 本郷中 14.74 2 2 12501 リモン　ジェネシス(2) 豊岡中 15.38

3 3 12397 髙橋　果楠(2) 東陽中 14.74 3 4 12325 日向　梨桜(2) 二川中 15.40

4 5 12600 中西　　由美香(2) 本郷中 14.79 4 3 12422 大羽　麻衣那(2) 豊橋南陽中 15.41
5 6 12247 加藤　琉那(2) 青陵中 14.92 5 8 12662 原田　美空(2) 桜丘中 15.45

6 4 12616 加藤　妃良梨(2) 牟呂中 15.00 6 6 12426 大竹　真菜(2) 豊橋南陽中 15.54
7 2 12458 市川　きら(2) 吉田方中 16.09 7 5 12392 大村　采美(2) 東陽中 15.95

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12440 久田　知花(2) 豊橋北部中 15.10 1 8 12631 尾久　このみ(2) 章南中 16.25

2 3 12661 木下　咲良(2) 桜丘中 15.67 2 6 12283 前澤　ひより(2) 高師台中 16.25
3 6 12284 宮内　美来乃(2) 高師台中 15.87 3 3 12636 三輪　希宝(2) 章南中 16.27

4 5 12460 北村　來愛(2) 吉田方中 15.88 4 4 12326 夏目　寧々(2) 二川中 16.67

5 8 12614 山田　茉季(2) 牟呂中 15.94 5 5 12710 棚橋　汐夏(2) 豊橋南稜中 17.32
6 7 12439 浦野　華羽(2) 豊橋北部中 16.08 6 7 12251 矢田　桃香(2) 青陵中 17.32

7 2 12414 上西　花梨奈(2) 豊橋南部中 16.19

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 12484 彦坂　莉朱(2) 豊橋東陵中 13.37 0.0

2 12500 山本　紗也(2) 豊岡中 13.51 0.0

3 12245 石川　柚果(2) 青陵中 13.51 0.0
4 12525 八子　杏奈(2) 豊橋南稜中 13.64 0.0

5 12228 新庄　真子(2) 豊橋東部中 13.77 0.0
6 12390 皆上　友希乃(2) 東陽中 13.88 0.0

7 12637 渡邊　志帆(2) 章南中 13.90 0.0

8 12461 青木　望奈(2) 吉田方中 14.22 0.0



女子3年100m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 12623 眞田　あこ(3) 章南中 12.54 1 2 12218 鈴木　伽歩(3) 豊橋東部中 14.02

2 6 12482 津川　愛依(3) 豊橋東陵中 12.63 2 1 12506 望月　愛理(3) 豊橋南稜中 14.02

3 7 12415 丹治　美緒(3) 豊橋南陽中 13.34 3 3 12629 夏目　幸奈(3) 章南中 14.09
4 5 12234 近藤　綾音(3) 青陵中 13.44 4 8 12375 夏目　乃安(3) 高豊中 14.14

5 4 12578 河合　　美駒(3) 本郷中 13.45 5 4 12371 井澤　璃莉(3) 高豊中 14.14
6 8 12580 及部　　莉奈(3) 本郷中 13.60 6 7 12404 清水　優亜(3) 豊橋南部中 14.16

7 1 12497 伊東　杏梨(3) 豊岡中 13.60 7 6 12278 齋藤　ゆずな(3) 高師台中 14.20

8 2 12231 佐藤　未徠(3) 青陵中 13.82 8 5 12507 鈴木　沙耶(3) 豊橋南稜中 14.20

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12282 冨田　結麻(3) 高師台中 14.16 1 1 12235 七原　史歩(3) 青陵中 14.53
2 4 12280 勘解由　歩佳(3) 高師台中 14.23 2 4 12496 山本　結愛(3) 豊岡中 14.99

3 3 12407 山本　苺歌(3) 豊橋南部中 14.26 3 6 12607 淺海　愛姫(3) 牟呂中 15.36

4 6 12220 船津　希凛々(3) 豊橋東部中 14.44 4 5 12449 渡邉　七葉(3) 吉田方中 15.46
5 8 12380 亀岡　咲希(3) 東陽中 14.91 5 3 12437 安田　理乃(3) 豊橋北部中 15.62

6 7 12584 鈴木　　友菜(3) 本郷中 14.98 6 8 12625 近藤　千代里(3) 章南中 15.82
7 1 12510 船津　美玖(3) 豊橋南稜中 14.98 7 7 12605 白井　千夏(3) 牟呂中 15.94

8 2 12438 渡邊　悠月(3) 豊橋北部中 15.21 8 2 12450 柴田　悠花(3) 吉田方中 16.23

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 12623 眞田　あこ(3) 章南中 12.54 0.0

2 12482 津川　愛依(3) 豊橋東陵中 12.63 0.0
3 12415 丹治　美緒(3) 豊橋南陽中 13.34 0.0

4 12234 近藤　綾音(3) 青陵中 13.44 0.0
5 12578 河合　　美駒(3) 本郷中 13.45 0.0

6 12580 及部　　莉奈(3) 本郷中 13.60 0.0

7 12497 伊東　杏梨(3) 豊岡中 13.60 0.0
8 12231 佐藤　未徠(3) 青陵中 13.82 0.0



女子200m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 12504 坂柳　凜花(3) 豊橋南稜中 28.13 1 4 12403 小島　花凜(3) 豊橋南部中 30.57

2 3 12229 加藤　愛菜(3) 青陵中 28.53 2 3 12508 井上　颯菜(3) 豊橋南稜中 31.75

3 5 12444 村上　真央(3) 豊橋北部中 28.98 3 7 12603 坂柳　　綾花(3) 本郷中 32.43
4 2 12232 杉浦　遥奈(3) 青陵中 29.32 4 2 12217 鈴木　瑞柚(3) 豊橋東部中 32.48

5 4 12417 三世　梨央(3) 豊橋南陽中 29.40 5 5 12373 大川　澪央(3) 高豊中 32.76
6 7 12242 山田　凪紗(3) 青陵中 29.47 6 8 12285 水口　愛友(2) 高師台中 33.79

7 8 12369 中山　夕夏(3) 高豊中 30.69 6 12513 畠山　祈浬(3) 豊橋南稜中 DNS

3組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8 12411 徳升　美緒(2) 豊橋南部中 31.39 1 12504 坂柳　凜花(3) 豊橋南稜中 28.13 0.0
2 4 12410 大本　那歩(2) 豊橋南部中 31.53 2 12229 加藤　愛菜(3) 青陵中 28.53 0.0

3 6 12579 伊藤　　聖來(3) 本郷中 33.04 3 12444 村上　真央(3) 豊橋北部中 28.98 0.0
4 5 12219 山本　乃愛(3) 豊橋東部中 33.76 4 12232 杉浦　遥奈(3) 青陵中 29.32 0.0

5 3 12591 一町田　　萌花(3) 本郷中 33.85 5 12417 三世　梨央(3) 豊橋南陽中 29.40 0.0

6 7 12459 伊藤　菜月(2) 吉田方中 33.92 6 12242 山田　凪紗(3) 青陵中 29.47 0.0
7 2 12453 河合　優月(2) 吉田方中 35.50 7 12403 小島　花凜(3) 豊橋南部中 30.57 0.0

8 12369 中山　夕夏(3) 高豊中 30.69 0.0

凡例  DNS:欠場



女子800m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12408 村松　杏音(2) 豊橋南部中 2:19.91 1 7 12585 戸苅　　優花(3) 本郷中 2:42.03

2 3 12511 小川　遥妃(3) 豊橋南稜中 2:22.93 2 8 12421 石橋　世凪(2) 豊橋南陽中 2:44.61

3 4 12509 八子　夏希(3) 豊橋南稜中 2:25.34 3 3 12286 伊藤　咲友(2) 高師台中 2:46.01
4 6 12452 櫻井　花音(3) 吉田方中 2:30.43 4 2 12327 富安　鈴(3) 石巻中 2:46.12

5 7 12594 豊島　　穂南(2) 本郷中 2:31.11 5 6 12456 青木　心優(2) 吉田方中 2:48.18
6 2 12627 高柳　柚奈(3) 章南中 2:32.04 6 5 12374 緒方　月咲(3) 高豊中 2:49.17

7 8 12505 渡辺　みいな(3) 豊橋南稜中 2:32.12 7 1 12323 神藤　結衣(2) 二川中 2:50.47

8 1 12559 佐々木　悠楽(2) 羽田中 2:36.41 8 4 12237 一ノ瀬　夢(3) 青陵中 2:53.46

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 12427 柳　日夏梨(2) 豊橋南陽中 2:42.36 1 8 12486 渡邊　愛心(2) 豊橋東陵中 2:55.04

2 3 12613 石川　栞名(2) 牟呂中 2:44.51 2 3 12255 鈴木　悠心(2) 青陵中 2:56.01
3 4 12495 河合　美桜(3) 豊岡中 2:47.84 3 7 12487 堀田　悠華(2) 豊橋東陵中 3:01.13

4 5 12494 山中　あや(3) 豊岡中 2:47.89 4 5 12632 桐部　由衣(2) 章南中 3:02.71

5 7 12230 板野　七海(3) 青陵中 2:50.17 5 4 12581 河野　　多悠佳(3) 本郷中 3:03.66
6 8 12612 川上　明莉(2) 牟呂中 2:51.50 6 2 12442 神崎　愛美(2) 豊橋北部中 3:06.39

7 2 12621 篠原　璃音(2) 牟呂中 2:52.11 7 6 12560 名倉　帆乃香(2) 羽田中 3:08.38
8 1 12633 鈴木　莉依(2) 章南中 2:52.28

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12408 村松　杏音(2) 豊橋南部中 2:19.91
2 12511 小川　遥妃(3) 豊橋南稜中 2:22.93

3 12509 八子　夏希(3) 豊橋南稜中 2:25.34

4 12452 櫻井　花音(3) 吉田方中 2:30.43
5 12594 豊島　　穂南(2) 本郷中 2:31.11

6 12627 高柳　柚奈(3) 章南中 2:32.04
7 12505 渡辺　みいな(3) 豊橋南稜中 2:32.12

8 12559 佐々木　悠楽(2) 羽田中 2:36.41



女子1500m
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12420 髙岸　佑奈(3) 豊橋南陽中 5:07.13 1 9 12599 小林　　璃子(2) 本郷中 5:43.53

2 3 12512 宮田　紗更(3) 豊橋南稜中 5:10.62 2 11 12587 濵砂　　百音(3) 本郷中 5:46.88

3 8 12249 三浦　優(2) 青陵中 5:18.47 3 5 12368 緒方　杏咲(3) 高豊中 5:48.44
4 12 12281 井澤　菜緒(3) 高師台中 5:19.03 4 8 12596 玉置　　咲菜(2) 本郷中 5:54.65

5 10 12279 志智　結萌(3) 高師台中 5:19.65 5 4 12457 槌廣　ゆうが(2) 吉田方中 5:56.65
6 1 12519 豊田　莉音(2) 豊橋南稜中 5:27.49 6 2 12387 能勢　ゆらら(3) 東陽中 5:57.17

7 7 12244 菅沼　莉桜(2) 青陵中 5:28.52 7 10 12424 守田　晴奏(2) 豊橋南陽中 5:59.92

8 9 12521 大曲　智葉(2) 豊橋南稜中 5:29.03 8 1 12246 伊藤　愛莉(2) 青陵中 6:00.59
9 5 12622 島貫　夢彩(2) 牟呂中 5:36.26 9 7 12378 髙橋　明花(2) 高豊中 6:01.77

10 2 12412 大平　明璃(2) 豊橋南部中 5:38.59 10 3 12628 中西　ひなた(3) 章南中 6:06.65
11 6 12630 市林　夏帆(2) 章南中 5:42.09 11 6 12386 荻野　愛菜(3) 東陽中 6:12.19

12 11 12462 本田　優(2) 吉田方中 5:58.09

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12420 髙岸　佑奈(3) 豊橋南陽中 5:07.13

2 12512 宮田　紗更(3) 豊橋南稜中 5:10.62

3 12249 三浦　優(2) 青陵中 5:18.47
4 12281 井澤　菜緒(3) 高師台中 5:19.03

5 12279 志智　結萌(3) 高師台中 5:19.65
6 12519 豊田　莉音(2) 豊橋南稜中 5:27.49

7 12244 菅沼　莉桜(2) 青陵中 5:28.52

8 12521 大曲　智葉(2) 豊橋南稜中 5:29.03



女子100mH
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 12582 齋藤　　里桜(3) 本郷中 15.65 1 5 12557 中黒　結良(3) 羽田中 17.29

2 4 12554 辻　柚子奈(3) 羽田中 16.45 2 6 12619 長尾　知花(2) 牟呂中 17.89

3 5 12423 羽田野　景子(2) 豊橋南陽中 16.46 3 4 12222 岡本　陽香(3) 豊橋東部中 18.12
4 8 12223 伊藤　彩莉(2) 豊橋東部中 16.48 4 3 12227 井上　玉子(2) 豊橋東部中 18.55

5 7 12243 竹内　茉奈(2) 青陵中 16.93 5 2 12590 真河　　優実(3) 本郷中 19.04
6 6 12558 鈴木　己湖(3) 羽田中 17.07 6 7 12445 今泉　光(3) 吉田方中 19.60

7 2 12419 渡辺　愛子(3) 豊橋南陽中 19.41 7 8 12367 大木　純怜(3) 高豊中 19.97

3組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12597 平川　　望乃華(2) 本郷中 19.31 1 12582 齋藤　　里桜(3) 本郷中 15.65 0.0
2 6 12239 山本　すず(3) 青陵中 19.76 2 12554 辻　柚子奈(3) 羽田中 16.45 0.0

3 2 12663 村田　若菜(2) 桜丘中 21.25 3 12423 羽田野　景子(2) 豊橋南陽中 16.46 0.0
4 7 12455 夏目　璃子(2) 吉田方中 21.32 4 12223 伊藤　彩莉(2) 豊橋東部中 16.48 0.0

5 8 12615 今井　さゆの(2) 牟呂中 21.80 5 12243 竹内　茉奈(2) 青陵中 16.93 0.0

6 3 12446 伊藤　結菜(3) 吉田方中 22.27 6 12558 鈴木　己湖(3) 羽田中 17.07 0.0
7 5 12372 野澤　未羽(3) 高豊中 23.36 7 12557 中黒　結良(3) 羽田中 17.29 0.0

8 12619 長尾　知花(2) 牟呂中 17.89 0.0



女子4X100mR
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 15:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 豊橋東陵中 12483 牧　あすみ(3) ﾏｷ ｱｽﾐ 52.50 1 5 豊橋南部中 12403 小島　花凜(3) ｺｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 53.73
12484 彦坂　莉朱(2) ﾋｺｻｶ ﾘｱ 12404 清水　優亜(3) ｼﾐｽﾞ ﾕｳｱ
12485 阿部　心美(2) ｱﾍﾞ ｺｺﾐ 12408 村松　杏音(2) ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ
12482 津川　愛依(3) ﾂｶﾞﾜ ｱｲ 12407 山本　苺歌(3) ﾔﾏﾓﾄ ｲﾁｶ

2 6 牟呂中 12607 淺海　愛姫(3) ｱｻﾐ ｱｷ 56.44 2 2 豊橋東部中 12228 新庄　真子(2) ｼﾝｼﾞｮｳ ﾏｺ 54.16
12609 加藤　凜音(3) ｶﾄｳ ﾘﾉ 12218 鈴木　伽歩(3) ｽｽﾞｷ ｶﾎ
12604 片山　結心(3) ｶﾀﾔﾏ ﾕｲﾐ 12220 船津　希凛々(3) ﾌﾅﾂ ｷﾘﾘ
12610 矢田　莉菜(3) ﾔﾀﾞ ﾘﾅ 12223 伊藤　彩莉(2) ｲﾄｳ ｱｶﾘ

3 7 豊橋北部中 12438 渡邊　悠月(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾂｷ 57.11 3 3 豊岡中 12499 笹野　藍(2) ｻｻﾉ ｱｲ 54.16
12444 村上　真央(3) ﾑﾗｶﾐ ﾏｵ 12500 山本　紗也(2) ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔ
12441 八木　晶(2) ﾔｷﾞ ｱｷﾗ 12496 山本　結愛(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾏ
12437 安田　理乃(3) ﾔｽﾀﾞ ﾘﾉ 12497 伊東　杏梨(3) ｲﾄｳ ｱﾝﾘ

4 3 石巻中 12332 山本　菜七望(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅﾐ 57.80 4 6 高師台中 12287 齋藤　ゆりの(2) ｻｲﾄｳ ﾕﾘﾉ 54.21
12330 宮内　ゆら(2) ﾐﾔｳﾁ ﾕﾗ 12280 勘解由　歩佳(3) ｶｹﾞﾕ ﾎﾉｶ
12333 横田　乙都音(2) ﾖｺﾀ ｵﾄﾈ 12282 冨田　結麻(3) ﾄﾐﾀ ﾕﾏ
12331 加藤　瑠唯(2) ｶﾄｳ ﾙｲ 12278 齋藤　ゆずな(3) ｻｲﾄｳ ﾕｽﾞﾅ

5 5 二川中 12325 日向　梨桜(2) ﾋｭｳｶﾞ ﾘｵ 59.66 5 4 吉田方中 12451 小川　夢菜(3) ｵｶﾞﾜ ﾕﾒﾅ 55.29
12324 中林　朱里(2) ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ 12461 青木　望奈(2) ｱｵｷ ﾓﾅ
12326 夏目　寧々(2) ﾅﾂﾒ ﾈﾈ 12445 今泉　光(3) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾋｶﾙ
12322 山本　紗耶(3) ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔ 12452 櫻井　花音(3) ｻｸﾗｲ ｶﾉﾝ

6 7 東陽中 12397 髙橋　果楠(2) ﾀｶﾊｼ ｶﾅﾝ 57.64
12390 皆上　友希乃(2) ﾐﾅｶﾐ ﾕｷﾉ
12393 加藤　心渚(2) ｶﾄｳ ｺｺﾅ
12398 鶴見　栞菜(2) ﾂﾙﾐ ｶﾝﾅ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 章南中 12627 高柳　柚奈(3) ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾕｽﾞﾅ 51.80
12624 川合　佐和(3) ｶﾜｲ ｻﾜ
12637 渡邊　志帆(2) ﾜﾀﾈﾍﾞ ｼﾎ
12623 眞田　あこ(3) ｻﾅﾀﾞ ｱｺ

2 6 本郷中 12589 山本　　彩葉(3) ﾔﾏﾓﾄ  ｲﾛﾊ 52.31
12580 及部　　莉奈(3) ｵﾖﾍﾞ  ﾘﾅ
12582 齋藤　　里桜(3) ｻｲﾄｳ  ﾘｵ
12578 河合　　美駒(3) ｶﾜｲ  ﾐｸ

3 4 豊橋南陽中 12419 渡辺　愛子(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲｺ 53.26
12415 丹治　美緒(3) ﾀﾝｼﾞ ﾐｵ
12417 三世　梨央(3) ﾐﾂﾖ ﾘｵ
12418 井口　菫(3) ｲｸﾞﾁ ｽﾐﾚ

4 7 豊橋南稜中 12526 中野　由唯(2) ﾅｶﾉ ﾕｲ 53.65
12525 八子　杏奈(2) ﾔｺ ｱﾝﾅ
12504 坂柳　凜花(3) ｻｶﾔﾅｷﾞ ﾘﾝｶ
12507 鈴木　沙耶(3) ｽｽﾞｷ ｻﾔ

5 2 高豊中 12376 山田　芽愛(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ 53.75
12371 井澤　璃莉(3) ｲｻﾞﾜ ﾘﾘ
12375 夏目　乃安(3) ﾅﾂﾒ ﾉｱ
12364 片　沙南(3) ｶﾀ ｻﾅﾐ

3 青陵中 12229 加藤　愛菜(3) ｶﾄｳ ﾏﾅ DQ,R3

12234 近藤　綾音(3) ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾈ
12245 石川　柚果(2) ｲｼｶﾜ ﾕｽﾞｶ
12231 佐藤　未徠(3) ｻﾄｳ ﾐｸ

凡例  DQ:失格 R3:(R170-14)オーバーゾーン ３→４



女子4X100mR
審 判 長：岡田　淳史

記録主任：

7月3日 15:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 章南中 12627 高柳　柚奈(3) ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾕｽﾞﾅ 51.80
12624 川合　佐和(3) ｶﾜｲ ｻﾜ
12637 渡邊　志帆(2) ﾜﾀﾈﾍﾞ ｼﾎ
12623 眞田　あこ(3) ｻﾅﾀﾞ ｱｺ

2 本郷中 12589 山本　　彩葉(3) ﾔﾏﾓﾄ  ｲﾛﾊ 52.31
12580 及部　　莉奈(3) ｵﾖﾍﾞ  ﾘﾅ
12582 齋藤　　里桜(3) ｻｲﾄｳ  ﾘｵ
12578 河合　　美駒(3) ｶﾜｲ  ﾐｸ

3 豊橋東陵中 12483 牧　あすみ(3) ﾏｷ ｱｽﾐ 52.50
12484 彦坂　莉朱(2) ﾋｺｻｶ ﾘｱ
12485 阿部　心美(2) ｱﾍﾞ ｺｺﾐ
12482 津川　愛依(3) ﾂｶﾞﾜ ｱｲ

4 豊橋南陽中 12419 渡辺　愛子(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲｺ 53.26
12415 丹治　美緒(3) ﾀﾝｼﾞ ﾐｵ
12417 三世　梨央(3) ﾐﾂﾖ ﾘｵ
12418 井口　菫(3) ｲｸﾞﾁ ｽﾐﾚ

5 豊橋南稜中 12526 中野　由唯(2) ﾅｶﾉ ﾕｲ 53.65
12525 八子　杏奈(2) ﾔｺ ｱﾝﾅ
12504 坂柳　凜花(3) ｻｶﾔﾅｷﾞ ﾘﾝｶ
12507 鈴木　沙耶(3) ｽｽﾞｷ ｻﾔ

6 豊橋南部中 12403 小島　花凜(3) ｺｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 53.73
12404 清水　優亜(3) ｼﾐｽﾞ ﾕｳｱ
12408 村松　杏音(2) ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ
12407 山本　苺歌(3) ﾔﾏﾓﾄ ｲﾁｶ

7 高豊中 12376 山田　芽愛(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ 53.75
12371 井澤　璃莉(3) ｲｻﾞﾜ ﾘﾘ
12375 夏目　乃安(3) ﾅﾂﾒ ﾉｱ
12364 片　沙南(3) ｶﾀ ｻﾅﾐ

8 豊橋東部中 12228 新庄　真子(2) ｼﾝｼﾞｮｳ ﾏｺ 54.16
12218 鈴木　伽歩(3) ｽｽﾞｷ ｶﾎ
12220 船津　希凛々(3) ﾌﾅﾂ ｷﾘﾘ
12223 伊藤　彩莉(2) ｲﾄｳ ｱｶﾘ

凡例  DQ:失格 R3:(R170-14)オーバーゾーン ３→４



女子走高跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 13:30 決　勝    

決　勝　

ﾊﾗﾀﾞ ｱｵｲ － － － － ○ ○ ○ × × ○

1 20 12555 原田　碧(3) 羽田中 × × × 1m50
ｱｻﾉ ﾕｳｷ － － － ○ ○ ○ × × ×

2 19 12556 浅野　友希(3) 羽田中 1m40
ﾏﾂｻﾞｶ ｱｵｲ － － － ○ × ○ × ○ × × ×

3 21 12388 松坂　碧翠(3) 東陽中 1m40
ｽｽﾞｷ  ﾁﾊﾙ － ○ ○ ○ ○ × × ×

4 18 12595 鈴木　　千元(2) 本郷中 1m35
ﾊﾔｼ  ﾏｱｻ － ○ ○ × ○ ○ × × ×

5 17 12588 林　　真亜沙(3) 本郷中 1m35
ｽｽﾞｷ ｱｽﾞﾐ ○ ○ ○ ○ × × ×

6 6 12416 鈴木　杏海(3) 豊橋南陽中 1m30
ﾅｶﾀﾞ ｱｲ － ○ × × ○ ○ × × ×

7 11 12488 中田　彩愛(2) 豊橋東陵中 1m30
ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾉｺ ○ ○ ○ × ○ × × ×

8 12 12399 山本　野乃子(2) 東陽中 1m30
ﾐｳﾗ ﾜｺ － ○ ○ × ○ × × ×

8 14 12252 三浦　円子(2) 青陵中 1m30
ﾖｺﾀ ｵﾄﾈ ○ ○ ○ × ○ × × ×

8 16 12333 横田　乙都音(2) 石巻中 1m30
ﾌﾅｲ ﾕｱ ○ ○ ○ × × ×

11 15 12635 船井　優杏(2) 章南中 1m25
ﾅｶｵ ｼｭﾘ ○ ○ × ○ × × ×

12 9 12384 中尾　朱里(3) 東陽中 1m25
ｶﾜｲ ﾚｲﾅ × ○ × × ○ × ○ × × ×

13 7 12425 河合　玲奈(2) 豊橋南陽中 1m25
ｳﾗﾍﾞ ﾘｵ － ○ × × ○ × × ×

14 13 12561 浦部　里桜(2) 羽田中 1m25
ｱﾏｶﾞﾀ ﾓﾓｺ ○ ○ × × ×

15 8 12611 天方　桃子(2) 牟呂中 1m20
ﾔﾀﾞ ﾘﾅ － ○ × × ×

15 10 12610 矢田　莉菜(3) 牟呂中 1m20
ﾌｸｲ ﾘｵ × ○ × ○ × × ×

17 5 12634 福井　莉緒(2) 章南中 1m20
ｻｶｴ ﾜｶﾅ ○ × × ×

18 3 12248 栄　若那(2) 青陵中 1m15
ｶﾀﾔﾏ ﾕｲﾐ × ○ × × ×

19 4 12604 片山　結心(3) 牟呂中 1m15
ｶﾈｺ  ﾙﾅ × × ×

1 12650 金子　　瑠奈(2) 本郷中 NM
ﾌｸﾀ ﾜｺ × × ×

2 12253 福田　和声(2) 青陵中 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m15

1m55

1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

凡例  NM:記録なし



女子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

7月3日 10:10 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔ

1 31 12322 山本　紗耶(3) 二川中

ｶﾜｲ ｻﾜ

2 30 12624 川合　佐和(3) 章南中

ｶﾄｳ ﾘﾉ

3 27 12609 加藤　凜音(3) 牟呂中

ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ

4 29 12376 山田　芽愛(3) 高豊中

ｶﾀ ｲﾛﾊ

5 21 12377 片　紅葉(2) 高豊中

ｺｲｽﾞﾐ ｶﾚﾝ

6 24 12254 小泉　花蓮(2) 青陵中

ﾔﾏﾓﾄ  ｲﾛﾊ

7 23 12589 山本　　彩葉(3) 本郷中

ﾊﾅｷ ﾚｲｶ

8 17 12523 花木　玲香(2) 豊橋南稜中

ﾐﾔｳﾁ ﾕﾗ

9 28 12330 宮内　ゆら(2) 石巻中

ｶﾐﾔ ﾕｽﾞｷ

10 26 12250 神谷　柚希(2) 青陵中

ｻｻﾉ ｱｲ

11 22 12499 笹野　藍(2) 豊岡中

ｵｵﾀｹ ｱﾘｻ

12 16 12498 大竹　愛里咲(3) 豊岡中

ｵｶﾞﾜ ﾕﾒﾅ

13 19 12451 小川　夢菜(3) 吉田方中

ｱﾍﾞ ｺｺﾐ

14 20 12485 阿部　心美(2) 豊橋東陵中

ｽｽﾞｷ ﾅﾂﾐ

15 11 12224 鈴木　夏美(2) 豊橋東部中

ｺﾞﾄｳ ﾅｵ

16 2 12562 後藤　尚(2) 羽田中

ｻｲﾄｳ ﾕﾒ

17 4 12520 齋藤　優芽(2) 豊橋南稜中

ｱｵﾔﾏ ｺﾄﾅ

18 18 12400 青山　采奈(3) 東陽中

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｿﾗ

19 13 12366 渡邉　美空(3) 高豊中

ﾔﾅｾ ﾐｵ

20 15 12617 柳瀨　未碧(2) 牟呂中

ｻｻｷ  ｶﾚﾝ

21 1 12583 佐々木　　華蓮(3) 本郷中

ｻｸﾗｲ ﾊﾙｶ

22 9 12382 櫻井　春姫(3) 東陽中

ｽｽﾞｷ ﾌｳｺ

23 12 12240 鈴木　楓子(3) 青陵中

ｵｵｳﾁ ｺﾊﾙ

24 8 12385 太内　来春(3) 東陽中

ｵｵﾀ ｱﾔｶ

25 7 12448 太田　綾香(3) 吉田方中

ｵﾀﾞ ﾙﾐ

26 6 12225 小田　るみ(2) 豊橋東部中

ｲﾄｳ  ﾕｲｶ

27 10 12601 伊藤　　由夏(2) 本郷中

ｽｽﾞｷ ﾓﾓﾅ

28 3 12626 鈴木　桃奈(3) 章南中

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅﾐ

25 12332 山本　菜七望(2) 石巻中 NM

ｲｼｶﾜ ｶﾎ

5 12518 石川　佳穂(2) 豊橋南稜中 DNS

ｽｷﾞｳﾗ ｱﾕﾘ

14 12608 杉浦　歩莉(3) 牟呂中 DNS

× × ×

3m02

0.0

2m40

0.0

2m90

0.0

2m83

0.0

2m90

0.0

3m02

0.0

× 2m95

0.0

3m17

0.0

3m09

0.0

× × 3m09

0.0

3m17

0.0

× 3m08

0.0

3m32

0.0

3m25

0.0

3m30

0.0

3m13

0.0

3m30

0.0

3m30

0.0

3m32

0.0

3m29

0.0

3m41

0.0

3m29

0.0

3m36

0.0

× 3m36

0.0

3m30

0.0

3m41

0.0

×

3m70

0.0

3m61

0.0

3m70

0.0

3m64

0.0

3m70

0.0

3m65

0.0

3m60

0.0

3m70

0.0

3m77

0.0

× 3m77

0.0

× 3m77

0.0

3m53

0.0

3m77

0.0

×

3m87

0.0

3m80

0.0

3m62

0.0

3m68

0.0

3m80

0.0

× 3m87

0.0

3m24

0.0

3m96

0.0

× 3m91

0.0

× 3m91

0.0

× 3m89

0.0

3m96

0.0

4m00

0.0

3m99

0.0

3m92

0.0

× 3m99

0.0

4m00

0.0

× 3m97

0.0

4m06

0.0

3m83

0.0

4m03

0.0

3m81

0.0

4m03

0.0

× 4m06

0.0

×

4m16

0.0

3m81

0.0

3m96

0.0

4m06

0.0

4m06

0.0

× × 4m16

0.0

4m33

0.0

4m01

0.0

4m21

0.0

4m15

0.0

4m21

0.0

4m01

0.0

4m19

0.0

4m33

0.0

4m54

0.0

4m37

0.0

4m24

0.0

4m20

0.0

4m37

0.0

4m35

0.0

4m47

0.0

4m54

0.0

4m78

0.0

4m70

0.0

4m65

0.0

4m41

0.0

4m70

0.0

1回目 2回目 3回目 記録

4m78

0.0

4m75

0.0

4m70

0.0

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



女子砲丸投
審 判 長：

記録主任：

7月3日 13:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｲ ﾋﾅﾉ

1 21 12221 大井　ひなの(3) 豊橋東部中

ｱﾀﾞﾁ ｻﾅ

2 20 12493 安立　早那(3) 豊岡中

ﾆﾉﾐﾔ  ﾙｲ

3 18 12586 二宮　　瑠泉(3) 本郷中

ｵｶﾀﾞ ﾓﾓﾖ

4 17 12329 岡田　百世(2) 石巻中

ｺﾞﾔ ｼﾞｬｽﾐﾝ

5 19 12389 呉屋　邪悉明(3) 東陽中

ﾏｷ ｱｽﾐ

6 14 12483 牧　あすみ(3) 豊橋東陵中

ｶﾀ ｻﾅﾐ

7 16 12364 片　沙南(3) 高豊中

ﾅｶﾔﾏ ｺﾄﾊ

8 13 12328 中山　琴葉(3) 石巻中

ｽｽﾞｷ  ﾏﾕｷ

9 11 12592 鈴木　　麻由紀(3) 本郷中

ﾔﾏﾓﾄ ﾐｶ

10 15 12226 山本　美花(2) 豊橋東部中

ﾊﾞﾝ ﾘｵ

11 8 12241 伴　莉緒(3) 青陵中

ｶﾄｳ ﾙｲ

12 10 12331 加藤　瑠唯(2) 石巻中

ﾑﾗﾏﾂ ﾕﾅ

13 9 12365 村松　由菜(3) 高豊中

ﾏﾙﾁ ｻﾔ

14 12 12370 丸地　桜弥(3) 高豊中

ｶﾝﾎﾟｽ ｱﾝﾅ

15 3 12502 カンポス　杏奈(2) 豊岡中

ｵﾉﾀﾞ ｱﾂﾞｷ

16 2 12454 小野田　愛月(2) 吉田方中

ｲｼｲ ﾅﾂ

17 4 12236 石居　那都(3) 青陵中

ﾄﾔﾏ ﾐﾉﾘ

18 6 12233 外山　みのり(3) 青陵中

ﾋｮｳﾄﾞｳ ｻﾂｷ

1 12724 兵藤　咲月(3) 本郷中 DNS

ｵｵﾂｶ ｱｹﾐ

5 12401 大塚　明美(3) 東陽中 DNS

ﾎﾝﾀﾞ ｺｺﾛ

7 12447 本多　こころ(3) 吉田方中 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

× × 10m89 10m89

10m50 9m75 10m41 10m50

8m09 8m48 8m81 8m81

8m55 8m30 7m91 8m55

8m22 8m55 7m85 8m55

7m97 8m10 7m39 8m10

7m67 7m95 7m99 7m99

7m27 7m70 7m07 7m70

7m55 7m18 7m13 7m55

7m46 7m31 6m75 7m46

5m87 6m90 7m21 7m21

6m29 × 6m79 6m79

6m46 6m33 6m30 6m46

5m99 5m42 6m03 6m03

5m29 5m34 4m95 5m34

5m03 5m20 5m07 5m20

4m13 4m86 4m65 4m86

4m71 4m79 4m53 4m79

凡例  DNS:欠場


